

Stender Administration ApS

Bymidten 29, 3500 Værløse

CVR-nr. 30 71 59 26

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2023.

Alan Stender
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stender Administration ApS
Bymidten 29
3500 Værløse

CVR-nr.: 30 71 59 26
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
15. regnskabsår

Direktion

Alan Stender

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af frisørsaloner.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der henvises til omtale under regnskabets note 1.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 23.666.497 mod 15.726.297 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.335.016 mod -714.235 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af tilbagebetaling af tidligere modtagne kompensationer fra Erhvervsstyrelsens Covid-19 hjælpepakkeordninger på i alt -120 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 kr. (ej revideret)
Bruttofortjeneste	23.666.497	15.726.297
3 Personaleomkostninger	-20.924.724	-15.078.346
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-3.373.955	-1.106.713
Andre driftsomkostninger	-501.567	-438.816
Driftsresultat	-1.133.749	-897.578
Øvrige finansielle omkostninger	-130.041	-68.902
Resultat før skat	-1.263.790	-966.480
4 Skat af årets resultat	-71.226	252.245
Årets resultat	-1.335.016	-714.235
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.335.016	-714.235
Disponeret i alt	-1.335.016	-714.235

Balance 30. september

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr. (ej revideret)
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Goodwill	0	2.521.476
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.521.476</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.376.711	1.369.914
6 Indretning lejede lokaler	1.206.046	1.151.982
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.582.757</u>	<u>2.521.896</u>
7 Deposita	1.111.338	1.028.741
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.111.338</u>	<u>1.028.741</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.694.095</u>	<u>6.072.113</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.756.056	2.938.558
Varebeholdninger i alt	<u>1.756.056</u>	<u>2.938.558</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.063	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	70.994
Udskudte skatteaktiver	0	379.006
Andre tilgodehavender	1.406.104	724.991
Tilgodehavender i alt	<u>1.423.167</u>	<u>1.174.991</u>
Likvide beholdninger	1.221.015	2.449.038
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.400.238</u>	<u>6.562.587</u>
Aktiver i alt	<u>8.094.333</u>	<u>12.634.700</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr. (ej revideret)
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.000.000	2.000.000
Overført resultat	-1.512.458	-177.442
Egenkapital i alt	487.542	1.822.558
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	495	18
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.196.660	1.069.483
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.810.369	2.211.172
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	129.051	41.636
Selskabsskat	0	307.780
Anden gæld	3.190.216	7.182.053
Periodeafgrænsningsposter	1.280.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.606.791	10.812.142
Gældsforpligtelser i alt	7.606.791	10.812.142
Passiver i alt	8.094.333	12.634.700

1 Usikkerhed om going concern

2 Særlige poster

8 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	2.000.000	-177.442	1.822.558
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.335.016	-1.335.016
	2.000.000	-1.512.458	487.542

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen.

Regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje. Ledelsen forventer en forbedret indtjening i det kommende regnskabsår, og at selskabskapitalen vil blive reetableret.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Covid-19 kompensationer	-120.046	2.566.572
	<u>-120.046</u>	<u>2.566.572</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttoavance	-120.046	2.566.572
Resultat af særlige poster netto	-120.046	2.566.572

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	17.961.683	13.307.776
Pensioner	2.523.008	1.617.616
Andre omkostninger til social sikring	440.033	152.954
	<u>20.924.724</u>	<u>15.078.346</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>67</u>	<u>52</u>

4. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	379.006	-252.245
Regulering af tidligere års skat	-307.780	0
	<u>71.226</u>	<u>-252.245</u>

Noter

5. Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill kr.</u>
Kostpris 1. oktober 2021	2.901.424
Kostpris 30. september 2022	2.901.424
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	379.948
Årets afskrivninger	2.521.476
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	2.901.424
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	0

6. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</u>	<u>Indretning lejede lokaler kr.</u>
Kostpris 1. oktober 2021	2.553.585	1.410.590
Tilgang	507.129	406.211
Kostpris 30. september 2022	3.060.714	1.816.801
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	1.183.671	258.608
Årets afskrivninger	500.332	353.797
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-1.650
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	1.684.003	610.755
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	1.376.711	1.206.046

Noter

	30/9 2022 kr.	30/9 2021 kr. (ej revideret)
7. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2021	1.028.741	1.028.741
Tilgang i årets løb	<u>82.597</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>1.111.338</u>	<u>1.028.741</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	 <u>1.111.338</u>	 <u>1.028.741</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasing- og lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 51 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9-50 måneder og en samlet restleasingydelse på 112 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakter med en årlig leje på 3.188 t.kr. og en forpligtelse på 1.594 t.kr. svarende til 6 måneders leje.

Selskabet har indgået lejeaftaler med nærtstående med en årlig leje på 841 t.kr., hvor der ikke er risiko for opsigelse.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stender Holding ApS, CVR-nr. 21 04 31 09, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.